

---

# Referat

## **Møte i faggruppen for forurensninger, naturlige toksiner og medisinrester**

Dato: 20.04.2023

Tidspunkt: kl. 09.00-15.00

Deltagere fra faggruppen: Helle Katrine Knutsen (leder), Espen Mariussen, Jan Alexander, Ingunn Anita Samdal, Rita Hannisdal, Lisbeth Dahl, Anders Ruus, Ann-Karin Hardie Olsen. På Teams: Heidi Amlund, Martin Schlabach,

Fraværende: ingen

Deltagere fra Mattilsynet: ingen

Deltagere fra sekretariatet: Helen Engelstad Kvaem, fellesdelen med FG for tilsetningsstoffer etter lunsj m/Gro Haarklou Mathisen og faggruppen. På sak 5 Inger Therese Lillegård Barbara Alexandra Bukhvalova. På sak 9 Gisle Solstad.

### **Sak 1 Velkommen, fravær, habilitet og godtgjøring**

Det ble ikke meldt noe under habilitet.

### **Sak 2 Godkjenning av møte-innkallelse og dagsorden**

Møteinnkalling og dagsorden ble godkjent.

### **Sak 3 Saker fra Hovedkomiteen**

Ikke diskutert, utsatt.

### **Sak 4 Risikovurdering av grilling av mat**

Prosjektet er i gjennomføringsfasen og de to litteratursøkene er i prosess. Diskusjon rundt forekomstdata og hvordan dataene skal samles og brukes.

## **Sak 5 Risikovurdering av dioksiner og nye TEF**

Status for prosjektet som er satt på vent. Sekretariatet jobber med tilrettelegging for inntaksberegninger.

## **Sak 6 Felles program med Faggruppen for tilsetningsstoffer**

Informasjon om EFSA fra EFSA Focal point

Presentasjon og diskusjon av grillprosjektet

Presentasjon og diskusjon av prosjektet Kartlegging av innholdet i glutenfrie- og plantebaserte analogprodukter til kjøtt- og meieriprodukter

Diskusjon og erfaringsdeling fra systematiske litteratursøk og vurdering av Risk of bias med verktøyet ROBIS

## **Sak 7 Informasjon fra Mattilsynet**

Utgikk

## **Sak 8 møter o.a av felles interesse**

Intet meldt inn

## **Sak 9 Nytt fra sekretariatet**

Nytt fra EFSA tatt under sak 6. Ellers intet nytt.

## **Sak 10 Eventuelt**

Ingen saker ble meldt inn

## **Sak 11 Neste møte og datoer for høsten 2023**

Neste møte er planlagt 19.juni. Høstens møter blir 19.september (felles med faggruppen for tilsetningsstoffer) og 20.november.

---